Директору МБОУ «Горнякская СОШ» Махневой Т.А.

                                                                      родителя______________________________________

                                                                  Ф.И.О. (сокращённо)

проживающего по адресу:________________________

______________________________________________

(населённый пункт, улица, № дома)

Тел.____________________________________

Место работы, должность________________________

______________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка, ученика(цу) ______ класса (полных лет________),

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

________________ г. рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

(число, месяц, год)

детей на базе МБОУ «Горнякская СОШ» с 02 июня по 28 июня 2025 г.

С правилами внутреннего трудового распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а). С организацией работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 ознакомлен (а).

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря

___________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых)

__________ 2025 г.                                                              Подпись____________________

Директору МБОУ «Горнякская СОШ» Махневой Т.А.

                                                                      родителя______________________________________

                                                                  Ф.И.О. (сокращённо)

проживающего по адресу:________________________

______________________________________________

(населённый пункт, улица, № дома)

Тел.____________________________________

Место работы, должность________________________

______________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка, ученика(цу) ______ класса (полных лет________),

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

________________ г. рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

(число, месяц, год)

детей на базе МБОУ «Горнякская СОШ» с 02 июня по 28 июня 2025 г.

С правилами внутреннего трудового распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а). С организацией работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 ознакомлен (а).

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря

___________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых)

__________ 2025 г.                                                              Подпись____________________